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ANKARA 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam eden ‘Akıncı Üssü Davası’nın dünkü 3.
duruşmasında FETÖ terör örgütünün sivil imamı ve ‘kurmay subayların abisi’ olduğu belirtilen
sanık Hakan Çiçek savunma yaptı. Kapatılan Anafartalar Koleji’nin sahibi olan Çiçek, FETÖ okulu
olduğu iddiasını yalanlarken, kumpas mağduru bazı askerlerin çocuklarına burs verdiğini öne
sürdü.

KENDİSİNE SORSUNLAR

Çiçek, eşi, amcası ve kayınvalidesinin Bank Asya’ya Fetullah Gülen’in çağrısı ile para
yatırmalarına ilişkin de “Suçun şahsiliği var. Eşim dahi olsa beni bağlamaz” dedi. Bir kadın
izleyici, “Sen eşini satacak kadar namussuzsun” diye bağırdı. Çiçek ise “Amcam 1111 lira,
kayınvalidem 2 bin 900 lira yatırmış. Diğer baldızım 20 bin lira yatırmış. Kendisine sorulsun beni
bağlayan bir şey yok, eşim de 141 bin lira yatırmış. Ben seyahatteydim. O para ne zaman girmiş,
ne zaman çıkmış bakılsın. Kendim destek olsaydım oraya birkaç milyon doları yatıracak gücüm
var” açıklamasını yaptı.
Çiçek, ABD’ye yaptığı, biri 43 gün süren seyahatlerin de işleri ve ailesiyle ilgili olduğunu iddia etti.
Çiçek, “ABD seyahatlerimiz çakıştırılmaya çalışılan Adil Öksüz denen kaçakla bağlantım yoktur.
Bu adamı görmedim. Pensilvanya denilen yere gitmedim. Gülen elebaşını da hiç görmedim. İddia
edilen o 12 hazırlık toplantısının 6’sında yurtdışındayım. Katılmadığım toplantıların raporunu Gülen
denen adama vermişim” dedi. 
Çiçek, kendisine 6 milyon 700 bin dolar para gönderen Muaz Güngören’i, emlak alışverişi
sırasında tanıdığını iddia etti. Bu kişinin babasının “FETÖ imamı”, kendisinin de FETÖ’cü
olduğunun söylenmesi üzerine Çiçek, bu konuda bilgisi olmadığını, söz konusu paranın da FETÖ
ile ilgisinin bulunmadığını öne sürdü.
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‘HAPPY HOUR’ SAVUNMASI

DARBE girişimi gecesi Akıncı Üssü’nde bulunan sanık Hakan Çiçek, bununla ilgili olarak da “15
Temmuz gecesi Akıncı Üssü’ne ‘happy hour’ (cuma mesai bitimi verilen mini parti) vardı. Kendimi
Albay Ahmet Özçetin’e davet ettirdim” dedi. Mahkeme Başkanı Selfet Giray ise sanığa, savcılık
sorgusunda Özçetin’le telefonla, mahkemede ise yüz yüze görüştüğünü söylediğini anımsattı.
Çiçek ise “Yüz yüze görüştük, telefon görüşmesi yok” dedi. Giray da “Evet o akşam ya Yurtta
Sulh parolasını söyleyenleri ya da ‘Ahmet Özçetin’in misafiriyim’ diyenleri içeri almışlar’ diye
konuştu. Giray, işadamı olmasına rağmen nasıl 10 gün telefonsuz kaldığını sorunca Çiçek,
“Evimden aradım. Eşimin, çocuklarımın telefonlarını kullandım. 15 yıl önce telefon mu vardı” dedi.
Telefonunda fabrika ayarlarına dönüldüğü için hiçbir kayda ulaşılamadığının anımsatılması üzerine
Çiçek, “15 - 20 yıllık telefon bilgileri; hepsinin yedeği var. Bir hafta bana hiçbir sıkıntı yaratmadı”
savunmasını yaptı.

AKINCI ÜSSÜ DAVASINDA 3’ÜNCÜ GÜNDE GERGİNLİK: SU ŞİŞELERİ HAVADA UÇTU

DARBE girişimi sırasında Ankara Akıncı Üssü’ndeki faaliyetlere ilişkin davanın üçüncü gününde,
mahkeme salonunda gerginlik yaşandı. Çapraz sorgu sırasında bir müşteki avukatı, sanık Hakan
Çiçek’in FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’den alıntılarla savunma yaptığını öne sürdü. Bunun üzerine
Çiçek, “Ben Fetullah Gülen’in kitaplarını okumadım, bilmiyorum. Siz ayrıntılı bildiğinize göre
okumuşsunuz galiba. Bu tür kitapları okuduğunuz için sizin hakkınızda suç duyurusunda
bulunuyorum” dedi. Çiçek’in bu sözlerini diğer sanıklar alkışladı. Buna tepki gösteren şehit
yakınları ve gaziler ise sanıklara su şişeleri fırlattı. Duruşma salonunda güvenliği sağlayan çevik
kuvvet polisleri ve jandarmalar kalkanları kaldırarak şişelerin sanıklara isabet etmesini önlemeye
çalıştı. Mahkeme Başkanı Selfet Giray, duruşmaya ara verdi. Mahkeme salonuna su şişelerinin
kapaksız olarak alınmasına karar verildi.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

https://www.hurriyet.com.tr/dunya/ukraynada-savasin-sonucunu-belirleyecek-5-faktor-ve-bundan-sonrasina-dair-senaryolar-42015854
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya-ukrayna-savasi
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/gariplikler-putine-mi-yarar-42015272
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/rusya
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/dogum-gununde-bombalar-hastanede-mahsur-kanser-hastalari-savas-en-cok-cocuklari-vurdu-42014312
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/ukrayna-rusya-savas

	Her şeyi reddetti eşini de tanımadı
	Akıncı Hava Üssü davasında savunma yapan ve ‘kurmay askerlerin abisi’ olduğu belirtilen Hakan Çiçek, suçlamaları kabul etmezken, eşi dahil bazı aile üyelerinin Bank Asya’ya para yatırmasıyla ilgili “Suçun şahsiliği var. Eşim dahi olsa beni bağlamaz” dedi.
	BAKMADAN GEÇME!
	Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte yanıtı belirleyecek 5 faktör ve bundan sonrasına dair senaryolar...
	Yaptırımlar ve tuhaflıklar... Rus halkının savaşa bakış açısı değişti mi? Putin'e destek nasıl?
	Doğum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser hastaları... Savaş en çok çocukları vurdu!




